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Dört bir yanı acı sardı

ABONE OL      

Beşiktaş’taki patlama, İzmir’den Van’a, Adana’dan Zonguldak’a yurdun dört bir yanına
şehit ateşini düşürdü. 38 şehit geride yarım kalmış hikâyeleri, gözlü yaşlı eşleri, anneleri
ve çocukları bıraktı
İstanbul Beşiktaş'ta 38 şehit ve 155 yaralı ile sonuçlanan alçak terör saldırılarında hayatını
kaybedenlerden geriye yürek burkan hikâyeler kaldı. Kimi geride 6 aylık ikiz kızlarını bıraktı, kimi
hamile eşini... Önce şehit haberi sonra Türk bayrağına sarılı tabutları memleketlerine ulaştı.

KARDEŞİNİ DE KAZADA KAYBETTİ
 Özel Güvenlik Şube Müdürü şehit Vefa Karakurdu: O gece İstanbul'a gelen Bursaspor
taraftarlarının otobüsünü Çamlıca Gişeleri'nden aldı. Maç bitiminde de sorunsuz şekilde İstanbul'dan
çıkışlarını sağlayacaktı ama şehit oldu. Karakurdu'nun Zonguldak'ta yaşayan babası da emekli
emniyet müdürü, annesi Sabriye Karakurdu ise emekli bankacıydı. Eşi Emel Karakurdu, Beşiktaş'ta
öğretmenlik yapıyordu. Bir kızı bir de oğlu vardı. Şehidin kardeşi Sabri Ferda Karakurdu, 2008'de
geçirdiği trafik kazasında 3 arkadaşı ile birlikte hayatını kaybetmişti.

FETÖ MAĞDURUYDU
 Emniyet Amir Kadir Yıldırım (41): Koruma Şube
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Müdürlüğü'nde görevliydi. Olay günü maç güvenliğini
sağlamak için çağrılan personel arasındaydı. FETÖ'cü polislerin
mobbing'ine maruz kalmış, bu nedenle şu an 3. Sınıf Emniyet
Müdürü olması gerekirken terfi alamamıştı. Yıldırım'ın bir süre
önce sosyal medya hesabından 'İnşallah bizlere de Allah
şehitlik nasip eder', 'Türk bayrağı için canımız feda'
paylaşımlarını yaptığı ortaya çıktı. Güneydoğu'da görev yapan

Yıldırım'ın mart ayında geçici görevle İstanbul'a gönderildiği belirtildi. Eşi kanser tedavisi gören
Yıldırım, dürüstlüğü nedeniyle 'Deli Kadir Abi' olarak anılıyordu.
 Adem Oğuz (29): 6 yıllık polis memuruydu. İstanbul ilk görev yeriydi. 1.5 yıl önce Belkıs Oğuz ile
evlenmiş, 6 ay önce de oğlu Fatih Selim dünyaya gelmişti. 5 çocuklu ailenin tek erkek evladıydı.
Adana Aladağ'a bağlı Gıcak Mahallesi'nde yas var.
 Hüseyin Dalkılıç (34): Geriye kendisi gibi polis olan, 5 aylık hamile eşi Çiğdem Dalkılıç ile 2 yaşında
bir çocuğunu bıraktı.
 Mehmet Zengin (21) ise henüz 21 yaşındaydı. O da ilk görev yeri İstanbul'da şehit oldu.

ATANAMAYINCA POLİS OLDU
 Soner İdil (27): 3 ay önce polis olmuştu. Üniversitede tarih öğretmenliği okudu ancak atanamadığı
için polis olmaya karar verdi. Adli Tıp'a gelen ailesi, "Daha maaşını doğru düzgün alamamıştı"
diyerek gözyaşı döktü.
 Okan Doğan (29): 2 yıllık polis memuru Doğan, ilk görev yerinde şehadete ulaştı. Tek erkek
çocuklarının şehit olduğu haberini alan Malatya'nın Battalgazi ilçesindeki ailesi sinir krizleri geçirdi.
 Ali Aksoy (26): 3 yıllık polisti. Acı haberi Manisa'yı yasa boğdu.
 Hasan Bilgin (26): İktisat mezunu Bilgin, iş bulamadığı için polis oldu. Cenazesini almaya gelen
annesi Aynur Bilgin, "Oğluma doyamadan gitti. Daha yuva kuracaktı" diye feryad etti.
 Mustafa Kemal Devrilmez (22): 1.5 yıllık polisti. Şehidin cenazesi bugün Yozgat'ta toprağa
verilecek.
 Yasin İke (23): Şehit polisin acı haberini alan Kayseri'deki anne ve babası hastaneye kaldırıldı.
 Metin Düzgün: 1.5 yıllık polisti. Acı haberi alan Konya'nın Selçuklu ilçesindeki tansiyon ve şeker
hastası anne Hatice Düzgün fenalaştı.
 Hüseyin Dalkılıç: 6 yıllık polis memuru Dalkılıç'ın 1.5 yaşında bir kızı vardı. Eşi hamile olan Dalkılıç,
ikinci kızının dünyaya gelmesini bekliyordu.
 Uğur Ürker (29): Eskişehirli Ürker, 3 ay önce polis olmuştu ve bekardı.

BAYRAĞA SARILDI YÜREKLERİ YAKTI
 ADEM SERİN: 4 yıllık polisti, ilk görev yeri İstanbul'du. Bir ay sonra nişanlanacaktı. Acı haber üzerine
Gaziantep Şehitkâmil Belediyesi'nde temizlik işçisi olarak çalışan baba Adem ve anne İsminur Serin
gözyaşlarına boğuldu. Acılı anne, evin penceresinden uzanarak duvara asılı bayrağa sarıldı. "Benim
içim yandı, Allah onların ocağına ateş düşürsün. Onlar Adem'imi aldılar, onların da ocağı yansın"
diye feryat etti.



İKİZLERİ YETİM KALDI
 NAFİZ EMRE HOROZ: Henüz 2 yıllık polis olan Nafiz Emre Horoz'un, 26 ay önce de ikizleri Elif ve
Evra dünyaya gelmişti. Babası Mustafa Kurt da oğlunun yanında İstanbul'da taksicilik yapıyordu.
Konya'nın Selçuklu ilçesindeki anne Emine Horoz acı haberi alınca gözyaşlarına boğuldu.

SELİN DE ŞEHİT DÜŞTÜ
 Dolmuşla Taksim'e giderken meydana gelen patlamada ağır yaralanan bankacı Selin Çelik (28), tüm
çabalara rağmen kurtarılamadı.



TIP ÖĞRENCİSİ BERKAY GEZMEYE GELMİŞTİ
 Mustafa Berkay Akbaş (19): İnşaat mühendisi Salim Akbaş ile Zeynep Akbaş çiftinin çocukları olan
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 1'inci sınıf öğrencisi Berkay Akbaş, hafta sonu gezmek için
arkadaşlarıyla birlikte Ankara'dan İstanbul'a gelmişti. Arkadaşlarıyla birlikte içinde bulunduğu
otomobilin stadın önünden geçerken patlama oldu. Babası, oğlundan haber alamayınca sosyal
medya sitelerinde oğlunun fotoğrafını paylaşarak görenlerden yardım istedi. Oğlunun şehit
olduğunu öğrenen baba Akbaş ağlayarak, "Terör lanetlemeyle bitmiyor. Oğlum katledildi" dedi.

ŞEHİTLERİN İSİMLERİ
30'u polis, 8'i sivil, 38 şehitten 36'sının kimliği belirlendi.
 POLİSLER: Vefa Karakurdu (3. Sınıf Emniyet Müdürü), Kadir Yıldırım (Emniyet Amiri), Metin Düzgün,
Çetin Sarıkaya, Ali Aksoy, İlker Uylaş, Adem Oğuz, Mehmet Zengin, Yasin İke, Ali Aksoy, Mustafa
Öztürk, Durmuş Öcal, Adem Serin, Mehmet Atıcı, Hasan Bilgin, Murat Yılmaz, Okan Doğan, Soner İdil,
Süleyman Sorkut, Yakup Çakap, Emre Horoz, Hüseyin Dalkılıç, Hakan Tanrıkulu, Uğur Ürker, Oğuzhan
Duyar, Ali Osman Şahin, Osman Börklüoğlu, Mehmet Taş, Enes Çiçek, Halil Usta.
 SİVİLLER: Şehit olan 8 sivilden 6'sının kimliği ise şöyle: Ahmet Dokuyucu (İETT şoförü), Velat
Demiroğlu (dolmuş şoförü), Mustafa Berkay Akbaş (tıp öğrencisi), Tunç Uncu (Kartal Yuvası mağaza
çalışanı), İsmail Koç, Yasin Görkem Yazıcı.

'DOĞUM GÜNÜNE GELECEKTİM CENAZESİNİ ALMAYA GELDİM'
 Oğuzhan Duyar (21): 7 ay önce göreve başlayan Duyar'ın annesi Nuran Duyar, İstanbul Adli Tıp
Kurumu önünde ağıt yaktı. Anne Duyar, "Varım, yoğum bir tanemdi. Bir tanecik yavrumdu. Onu da
götürdüler. Elimden kaydırıp aldı. Biz her zaman dimdik ayaktayız. Hep şehit olmak istiyordu. 28



Aralık'ta doğum günüydü. Doğum günü için gelecektim ama morgdan aldım. O hainlerin hiçbir
zaman yanına kalmasın" dedi.
 İlker Uylaş: 7 yıllık polis memuruydu. Ağabeyi de polis olan Uylaş, 4 ay önce evlenmişti. Acı haberi
alan, Hatay Emniyet Müdürlüğü'nde görevli bekçi baba Behçet Uylaş ile anne Havva Uylaş fenalık
geçirdi.
 Mustafa Öztürk (27): 2.5 yıllık polisti ve ilk görev yeri İstanbul'du.
 Süleyman Sorkut: 4 aylık polisti. Ağabeyi Yunus Ferhat Sorkut da Didim Cumhuriyet Savcısı olarak
görev yapıyordu. Sorkut'un cenazesi memleketi Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinde toprağa verildi.
 Mehmet Taş (23): Ailesi Şanlıurfa'nın Bozova ilçesinde yaşıyordu. Bekar olan Taş, 6 aylık polis
memuruydu.
 Osman Börklüoğlu (25): Kayserili Börklüoğlu, 2.5 ay önce evlenmişti.

KIRMIZI IŞIKTA CAN VERDİ
 Velat Demiroğlu(24): Dolmuş şoförlüğü yapan Demiroğlu kırmızı ışıkta beklerken can verdi.
Diyarbakırlı olan Demiroğlu, İstanbul'da toprağa verildi.

Murat KARAMAN-Tahir ÖZÇELİK-Ümit UZUN-Sercan İNCESU-Murat ALHAN-Yaser
ÇAPAROĞLU-Mehmet YILDIRIM- Murat YILDIRIM-Şaban YILMAZ-Halit TURAN-Eyüp KIYAK-
Gülcan DEMİRCİ/SABAH
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